DIPARTIMENTO DI $TUDI UMANISTICI

Delegati
Delegato e~mail
VENEZIA Simona simona.venezia@unina.it
Promotori
Promotore e~mail

Abbamonte Giancarlo

giancarlo.abbamonte@unina.it

Ambrosio Antonella

antonella.ambrosio@unina.it

Arienzo Alessandro

alessandro.arienzo@unina.it

Berrino Annunziata

annunziata.berrino@unina.it

Bini Elisabetta

elisabetta.bini@unina.it

Bizzarini Marco

marco.bizzarini@unina.it

Bongo Giancarmine

giancarmine.bongo@unina.it

Brancato Rodolfo

rodolfo.brancato@unina.it

Caputo Vincenzo

vincenzo.caputo@unina.it

Carbone Raffaele

raffaele.carbone@unina.it

Cattaneo Massimo

massimo.cattaneo@unina.it

Cavaliere Flavia

flavia.cavaliere@unina.it

Cicala Luigi

luigi.cicala@unina.it

Cotticelli Francesco

francesco.cotticelli@unina.it

D'Auria Isabella

isabella.dauria@unina.it

De Blasi Nicola

nicola.deblasi@unina.it

De Liso Daniela

daniela.deliso@unina.it

De Rosa Barbara

barbara.derosa@unina.it

Delle Donne Roberto

roberto.delledonne@unina.it

Di Fiore Laura

laura.difiore@unina.it

Di Luca Paolo

paolo.diluca@unina.it

Di Martino Virginia

virginia.dimartino@unina.it

Di Napoli Immacolata

immacolata.dinapoli@unina.it

Di Salvo Margherita

margherita.disalvo@unina.it

Donadio Paolo

poolo.donadio@unina.it

Donise Anna

anna.donise@unina.it

D'onofrio Andrea

andrea.donofrio@unina.it

Dovetto Francesca Maria

dovetto@unina.it

Fascione Sara

sara.fascione@unina.it

Federico Eduardo

eduardo.federico@unina.it

Ferrara Bianca

bianca.ferrara@unina.it

Germano Giuseppe

germano@unina.it

Gherardi Flavia

flavia.gherardi@unina.it

Greco Paolo

paolo.greco@unina.it

lacono Antonietta

antonietta.iacono@unina.it
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Lamagna Mario

mario.lamagna®@unina.it

leone Giuliana

giuliana.leone@unina.it

Lomonaco Fabrizio

fabrizio.lomonaco@unina.it

Longobardi Concetta

concetta.longobardi@unina.it

Lucherini Vincenza

lucherin@unina.it

Luise Flavia

flavia.luise@unina.it

Maffei Giovanni

gmaffei@unina.it

Meriggi Marco

marco.meriggi@unina.it

Merola Giovanna Daniela

giovannadaniela.merola@unina.it

Minervini Laura

laura.minervini@unina.it

Musto Salvatore

salvatore.musto@unina.it

Naso Alessandro

alessandro.naso@unina.it

Olivieri Ugo Maria

ugomaria.olivieri@unina.it

Pacciarelli Marco

marco.pacciarelli@unina.it

Palmieri Pasquale

pasquale.palmieri@unina.it

Palumbo Lidia

lidia.palumbo®@unina.it

Puolato Daniela

daniela.puolato@unina.it

Procentese Fortuna

fortuna.procentese@unina.it

Ronza Maria

maria.ronza@unina.it

Ruoppo Anna Pia

annapia.ruoppo@unina.it

Russo Nicola

nicola.russo@unina.it

Scarpati Oriana

oriana.scarpati@unina.it

Scotto di Carlo Assunta Claudia

assunta.scotto@unina.it

Senatore Francesco

francesco.senatore@unina.it

Sperti Valeria

valeria.sperti2@unina.it

Striano Maura

maura.striano@unina.it

Venezia Simona

simona.venezia@unina.it

Zurlo Maria Clelia - Dip.to di
Scienze Politiche

mariaclelia.zurlo@unina.it

Zurolo Alessandra

alessandra.zurolo@unina.it
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